	16
Power+ Инновации        •        Решения        •        Поддержка        •        Надежность
СЕРИЯ DPP 15-100
•	 Низкая стоимость
•	 Выходное напряжение от 5 В до 48 В
•	 Универсальный вход
•	 Компактный размер
•	 Соответствие классу 2 стандарта NEC

Вибрация - 10-500 Гц (колебание частоты 20 мин.) 0,002 G2/ Гц, среднекв. ускорение 1 G, по осям X, Y, Z в теч. 1
часа
Сопротивление изоляции - 	 >100 MОм при 25°C и относ. влажности 70%, выход-заземление 500 В пост. тока
СЕРТИФИКАЦИЯ - UL60950-1, UL508, UL1310(3) (класс 2), EN60950-1, знак CE
Излучения - EN55011, EN55022 излучаемые и кондуктивные излучения, EN61000-6-3
Помехоустойчивость - EN61000-6-2, EN61000-4-2 уровень 4, EN61000-4-3, EN61000-4-6 уровень 3
EN61000-4-4 уровень 4 (вход), уровень 3 (выход), EN61000-4-5 уровень 4, EN61000-4-8, EN61000-4-11
Масса (типичн.) г. 130 260 390
Габаритные размеры (ШxВxД) мм 23 x 75 x 97 45 x 75 x 91 73 x 75 x 97
Материал корпуса - Пластик
Мин. время безотказной работы
(MIL-HDBK-217F, GF25) Часы 287000 >288000 273000 239000
Гарантийный срок - Два года
European Catalogue Text 07 - IND16   16 12/5/2007   9:01:52 AM
17СЕРИЯ DPP 15-100
	 DPP25-5	 5	 5-6	 5	 25	 78
	 DPP30-12	 12	 9,9-12,1	 2,5	 30	 82
	 DPP50-15	 15	 11,9-15,1	 3,4	 50	 85
	 DPP15-24	 24	 22,5-28,5	 0,63	 15	 80
	 DPP30-24	 24	 22,5-28,5	 1,3	 30	 84
	 DPP50-24	 24	 22,5-28,5	 2,1	 50	 86
	 DPP100-24	 24	 22,5-28,5	 4,2	 100	 87
	 DPP50-48	 48	 48-56	 1,05	 50	 87
Таблица выбора модели
Габаритный чертеж модели DPP15
Модель Напряжение
(В)